

Formandens beretning 2019-2020

Af Line Hougaard
Bestyrelsesformand,
Trevang
Grundejerforening

Højgårdsvej 44
3520 Farum

Mobil: +45 2818 2524
E-mail: Trevang@live.dk
Hjemmeside: <https://trevang.org>

Kære grundejer i Trevang.

Siden den nye bestyrelse blev stiftet i april 2019 er der sket meget i lille Trevang. Det meget omtalte og omdiskuterede drænprojekt, som blev vedtaget gennemført af forrige bestyrelse, er nu gennemført. En grundig gennemgang af den resterende drænstrækning i Trevang, udviste flere kritiske områder, og er derfor også udbedret, alle omkostninger er afholdt af grundejerforeningen, ingen yderligere egenbetaling vil blive opkrævet.

Hertil har vi i bestyrelsen haft et lille hjertebarn ved navn Fiber, som vi har kæmpet for og ventet tålmodig på, og nu er projektet endelig sat i gang. Vi takker meget for tålmodigheden I har udvist for alle de entreprenører og maskiner, der har fyldt meget i det seneste år i Trevang.

Vores vand er stadigvæk af topkvalitet. Vi får foretaget vores vandanalyser af firmaet DONS. DONS laver årligt en plan for hvilke analyser der skal udføres så vi sikrer os, at vi altid overholder lovgivningen på dette område. Vi tilstræber at ligge resultaterne op på hjemmesiden, når vi får resultaterne.

Der er i løbet af året sket ændringer i bestyrelsen, hvilket har påvirket effektiviteten. En suppleant er udtrådt, ansvaret for vandværket og målingerne er ændret og overdraget. Der vil være behov for 3 nye bestyrelsesmedlemmer fra næste generalforsamling. Årsagen til omstruktureringen af bestyrelsen skal findes i mangel på tid, grundet stor rejseaktivitet i job, samt fraflytning.

Skriv vil Trevang@live.dk hvis du gerne vil være en del af bestyrelsen.

Grundet COVID-19 har vi måtte udskyde generalforsamlingen af sikkerhedsmæssige årsager. Vi indkalder til en generalforsamling som bliver overvejende digital, men hvor der selvfølgelig er plads til de få der er tilmeldte, og ikke har muligheden for andet end fysisk fremmøde.

Et opdateret miljøcharter, omdøbes til ordensregler og gøres mere klare og forståelige. Der skal ikke herske tvivl om de nuværende gældende regler for Trevang, nemlig at græsrabatterne skal holdes ryddet, da de er en del af vejudlægget. Størst er problemet med sten, hernæst permanent parkering af trailere, både, og biler.

En bøn til alle i Trevang, er at sænke farten, vejene er smalle og der er mange legene og cyklende børn på vejene på alle tidspunkter af dagen. Husk ligeledes at hunde skal være i snor af sikkerhed for hunden men også for andre forbipasserende.

Sommeren er nu i den grad kommet til Danmark så husk at tænke på din nabo og andre i området, ved brug af støjende maskiner omkring frokost og fra aftensmadstid og frem. Vi alle skulle gerne kunne nyde idyllen.

Jeg opfordrer alle til at tage kontakt til bestyrelsen hvis I har forslag eller ønsker for området. Jeg håber I alle vil være med til at bidrage til et godt miljø i Trevang fremadrettet.